
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 111 
E-mail: karel osicka@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Starosta 

Vyřizuje: Ing. Karel Osička, MBA 

V Břeclavi 09.11.2023 

Oznámení o výběru dodavatele 

1. Identifikační údaje o výběrovém řízení a zadavateli 

Název výběrového řízení:  Pořízení vozidel s alternativním pohonem 

Druh výběrového řízení:  Výběrové řízení na dodávky 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

2. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Datum a čas podání 
nabídky 

1. 
SYNPRO, s.r.o., Hlavní 406, 
696 17 Dolní Bojanovice 

29228298 03.11.2023, 15:49:42 

3. Výsledek a pořadí hodnocení nabídek 

Pro zadání výběrového řízení bylo stanoveno základní hodnoticí kritérium ekonomická 

výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. 
SYNPRO, s.r.o., Hlavní 406, 
696 17 Dolní Bojanovice 

29228298 829.200 Kč 1. 

4. Odůvodnění výběru dodavatele 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti SYNPRO, s.r.o., Hlavní 406, 696 17 Dolní 

Bojanovice, IČO: 29228298, která splnila požadovanou kvalifikaci a obsahuje všechny 

stanovené doklady a údaje podle výzvy k podání nabídek. 

5. Výzva k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti při uzavření kupní 

smlouvy. 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček 

starosta 


		2023-11-09T08:35:11+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




